fuy,,t": y,t v: :A' elt I lz. fu ,1 U ri Í r.- í'* k í, i ?,',

.t.-"""" ,,,:,"i\l lrir,4 -1 E h É t{.'à.1 ,3. ;

PORTARIA NO 661/2022 DE 16 DE DEZEMBRO DE2022. PAD

"Dispõe sobre a

ção
prorrogação de

de Processo
ciplinar."

rio lVun de São o Guamá,

Sr. Diogo Arau s Artigos

220,22 o Regi Dec

do

Regim tco, TOCESSO

Adm cip blico

por parte conforme

consta

AÉ. 20

01.10.2022.

efeito retroativo a

São IViguel do 16 de d eze

retário mrn
Decreto n'14312022

PROCURADORIA GERAL
EM .l( t- ,Jr".-li

$,t JJ'ãS tr

Avenida Presidente Vargas, no r3o - Centro - São Miguel do Guamá - Pará - CEP. 68.66o-ooo

Blq{r $,r ã} { ,{ I g}§

ü;..;t \frát.\ B.N ru, {;ÉtLl§"4
E-b,rar,,t" *1,,
É c t\rt §<, F ,i'l; !?",43

RESOLVE:

DIOGO MICHEL MEDEIROS